
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

- ЛИЦЕЙ ГОРОДА АЛЕЙСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П  Р  И  К  А  З  

 

 

04.02.2021                       № 37 

г. Алейск 

 

 

О создании и функционировании Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста»  

на базе МБОУ - лицей г. Алейска 

 

На основании Приказа Комитета по образования и делам молодежи 

администрации г.Алейска от 01.02.2021 № 54 «О создании и 

функционировании Центров образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» на базе 

общеобразовательных организаций города»,  

 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Утвердить положение о деятельности центра «Точка роста» на базе 

МБОУ- лицей г. Алейска (приложение 1). 

2. Обеспечить создание и функционирование Центра образования 

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» на 

базе МБОУ - лицей г. Алейска. 

3. Определить ответственным за создание и функционирование 

центра «Точка роста» Башмакову Марину Валерьевну,  и.о.директора МБОУ- 

лицей г.Алейска. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

И.о.директора школы                                                                     М.В.Башмакова 

 

 


		2021-12-21T11:18:27+0700
	    Документ подписан электронной подписью 
	МБОУ - ЛИЦЕЙ Г. АЛЕЙСКА




